
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

G 
G 5 

ESCRITURA PUBLICA DE: ” 
  

HISMINUCION Y AUMENTO SIMULTANEO D 
  

CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS QUE 
  

a OTORGA PASAMANERIA S.do 

  

CUANTIA: 
  

$ 40.000.000,00 
  

SARRIA 
  

DISMINUCION Y AUMENTO SIMULTANERO DE CAPITAL Y “REFORMA DE 
  

ESTATUTOS: En la ciudad de Cuenca, Provincia del A- 
  

suay, República del Ecuador, a once de Septien- 
  

bré de mil novecientos ochenta y cinco, ante mí, doo 
  

tor Rubén Vintimilla Bravo, Notario Público Segundo de 
  

este canten, comparece el señor PIEWRO TOSI IÑIGUEZ, 
  

casado, ecuatoriano, »nmayor de edad, capas ante la 
  

ley, domiciliado en esta ciudad, en su calidad de de 
  

rente General de PASAMENERIA S.4., de acuerdo al do» 
  

cumento babilitante «que se insexrtaráí, a quien de co” 
  

nocerle doy fe, y cumplidos los requísitos legales 
  

previos, manifiesta «que eleva a escritura pública el 
  

contenido de la siguiente minuta: So fo r Fo - 
  

tario: Ea su Registro de escríturas públicas, s- 
  

«radeceréó se haga constar una que contenga la dis. 
  

minución y aumento simultaneo de capital y reforma 
  

de estatutos de conformidad con las siguientes claw 

  

sulast CLAUSULA PRIMERA: ANT 
  

. Pasamaneria 3. A. se constituyó por escritura pública 
  

otorgada ante el Notario de Cuenca Abelardo Tamaris Cre. 
    po, el dos de marso de mil novecientos cuarenta y     

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 | 

18 

19 

20] 

21 

22 

24 

25 

26 

27 

28 

oinool inscríta en el Registro Mersgantil con el núme 
  

So treinta y cuatro, .el nueye de los mismos mes y 
  

/ 
años bb.) por escritura otergada ante «el mismo Notario 
  

el nueve .de ¿unio de mil novecientos sepenta y unos 
  

insorita en el Registro Mercantil bajo el número qu 
  

es , el quines de los mimos mes y eñoj la compañía 
  

elevó el capital a la suma de veinte millones de sa 
  

Y 

eres; C.) por escritura pública otorgala ante el se- 
  

Sor Notario Segundo de Cuenca, doctor Rubén Vintimilla 
  

B., el gueve de mayo de mil novecientos setenta y 
  

tony ínserita el quince de ¿unio del mismo año, con 
  

el número setenta y tres, se reformaron y colifica- 

  

ron los estatutos de la Compañía 4.) por escritura 
  

pública otergada ante «elmísmo Notario, el trees de 
  

/ 

julio de míl novecientos setenta y dos, se aumentó 
  

-61 eanpital social a la suma de veinté y tres ni- 
  

. llones setecientos veinte y cinco mil sueros,” las 
  

eríta en el Registro Mercantil con el núsero noventa 
  

¿ 
y cuatro; e.) Por escritura pública otorgada ante el 

    
Motario doctor Emiliano Feicán, el diez y nueye de 

  

so de mil novecientos setenta y seis, insorita en el 
  

. Registro Mercantil con el nmémero cincuenta y umo; el 
  

treinta y uno de mayo de mil: novecientos setenta 
  

seis, ss disminuyó el capital social de la compañía, 
  

con lo eusl sel capital social de la compañía quedó 
  

-—fijado en la suma de veinte millones trescientos - 
    

veinte y cinco mil sueros £.) por escritura pública 
    - otergada ante sl Notario doctor Emiliano Yeicán,: el tre- 
  

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 | 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

       j 43 el en de 14.4 novecientos setenta yoseiayU 

insorita en «el Registro Mercantíl «1 diez y ocho de 
  

Eaero - de míl novecientos setenta y siete, bajo el 
  

núnoro tro; se aumentó - el capítal meial de la Comp 
  

Pafiía en la suma de mus,e millones seiscientos se- 
  

tenta y cinco mil .sueres, con lo cual el capital 10 
  

olal de la compañías llegó a la suma de treinta mí- 
  

- llones dde sueres; £.) por escritura pública otorga» 
  

da ante el notario doctor Emiliano Feicán, sl cinco 4e 
  

- oetubre de: mil - novecientos setenta y ocho, lionsoríta 
  

en el Registro Mercantál con el múmero ciento Cin 
  

cuenta y. ocho el treinta y uno de los mismos mes 

  

o A año, se. aumentó «1 capital sociahb de la compañía 
  

en lá sua de «uincé millones de sueros; h.) por 
  

- $scritura púlllca “otorgada ante el notario segundo Dr 
  

—Rubóén Vintimilla, el diez y seís de septiembre de - 
  

mál- novecientos ochenta y dos; insprita, en el Re- 
  

- gástro. Mereantíl con el número doscientos trece, el 
  

veinte y uno de diciembre de mil novecientos 0chef= 
  

ta y d0sy se aumentó el capital social de la compar 
  

Mía n la suba de' veinte y des millones «quinientos 
  

míl sueres; 1) Por escritura pública otorgaña ante 
  

: 1 Moterio segundo doctor Rubén Vintiímilla Bs, el vejn 
  

te y tres de enero 'de mil: novecientos” ochenta y 
  

cuatro,” se aumentó el capital social de la Compañía 
  

en la suma de. doce millones quinientos míl sucren,| 
  

inscrita en el Registro Nérómntil bajo el número cin» 
    ' quenta -y seis €l doce -de marzo : de mál novecientos   
  

 



10 

11 

12 

13 

14 

15| 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

24 

25 

26 

27 

28 

ochenta y cuatro; / 3) Por escritura pública otorgada 
  

ante” el Motario Segundo ¿Joctor Rubén Vintimilla.B., ca 
  

lebrada .0l seis de diciembre de mil novecientos 0 
  

chenta y cuatro,” inscrita en el Registro Mercantil - 
  

bajo el número dos el ocho de enero de mil nove- 
  

-ejentos ochenta y cinco,” se aumentá el capital social 
  

de la compañía en la suma de cuarenta millones ¿e -» 
  

sueres; Xk.) la Junta General extraordinaria de ae- 
  

alonistas celebrada el treinta y uno de agosto de 
  

mil novecientos schenta y cínoo resolvió la dismi» 
  

..mueión del capital social de la compañía en la sua 
  

de cuarenta millones de sueres y sel aumento simul- 
  

taneo de cuarenta millones de sueros, bajo las c0n 
  

diciones y motos determinados por la Junta, que st - 
  

contienen en la copia certificada que se adjuntas -—— 
  

GLAUSULA SEGUNDA: COMPARECENCIA Y 1IE_ 
  

CLARACIONES1+ Con estos antecedentes, comparece «el 59 
  

por Pietro Tosí, en su calidad de Gerente General y rev 
  

presentante legal de PASAMENERIA S.d. y en virtud de   

los antecedentes que se contienen en la clausula pri» 
  

mera de la presente minuta declaras 4.) Qua se digni- 
  

nuyo el capital social de la compañía en la suma de 
  

CUARENTA MILLONES DE GSUORES, dimimueión que se hace 
  

en proporción al capital social de cada uno le los 
  

accionistas; B) Que se aunenta en forma gimultanes 
  y e 

el capital social Je la compañia en la suma de CUL 

  

RENTA MILLONES PE SUCRES¿ el aumento ha sido suseris 

    to y pegado integramente con eompensación de erodio     

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19|” 

20 

21 | 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

e 6 
__ tos por parte de .lom señores accionistas y 48. coMw= 

formídad con el cuadro de integración y aumento. de - 
  

capital que se dignará dasertar; C) Que. se reforman 
  

los . estatutos de la compañía, en concordancia con 
  

las declaraciones, por lo que el articulo Quinto de 

  

los Estatutos, luego de la disminución y aumento si- 
  

multaneo de espital dirá: Articulo Qui» 
  

$o + El eapital uocíel de la compañía es de cient 
  

veinte millones de sueres ( $ 120.000.000,00) dividido / 
  

ea ciento veínte mil acciones ordinerías y nominati- 
  

vas de un mil sueres cada una, numeradas del cero 
  

sero coro cesro cero uno al ciento veinte. mil. (0 LAR 

  

SULA.  TERCERAS Que se adjuntan como. docu 
  

mentos «€ la presente escritural nombramiento debida. 

  

- mente 1inscríto con lo «que se legítima el comparo» 
  

. ciente su intervención, copia certíficala de la acta 
  

de. Junta General Extraordinaría de accionistas, cuadré 

  

de' integracion, disminución y aumento de capital. - 
  

Usted, señor Notarío se dignará agregar las demás 
  

- elaueunlas de estile para lea validez y perfecclong” 
  

miento de la presente escritura, Atentamente, f.) Dro 
  

Rafael Corral 4. Registro número cuatrocientos sesenta 
  

y cuatro. Hasta aquí la minuta que se agrega. El 
  

. esmpareciente hace suyas las estipulaciones constan» 
  

tes enla minuta inserta, la aprueba en todas sus 

partes y ratificándose en su contenido, la deja «le 
  

vada «a escritura - pública juntamente con -€el acta de 
    Junta General. que. es. del contenido uliguiente: ACTA     

 



10| 

1i 

12 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 | 

27 

28 

  

DE PASAMENERIA S.4+ CELEBRADA EL DIA -SABADO TREINTA 
  

Y UNO DE--AGOSTO DE MIL NOVECIENTOS OCHRHTA Y CIN_ 
  

C0. Lom - señores accionistas de Pasamaneria 3. A.. e 
  

reunireron en la sala de sesiones de dicha empresa, 
  

el día Sabado trekfnta y uno de Agosto de míl nove- 

  

cientos ochenta y cinco, a las nustye horas y el 
  

señor Presidente ordená formar la lista de asisten- | 

  

..tes, encontrándose la presencia de ciento dos mil trep- 
  

ajentos aceenta y seis, nociones, equivalentes al o- 
  

ochenta y cinco, trescientos cíneo por ciento del cea 

  

pitul social, - quoras suficiente para la presente Jun) 
  

13 
das ordenó que se de leotua a la convocatoria pu” 
  

blicada «eh el Diario El Tiempo, edición del veinte y 
  

dos dé Agosto de míl novecientos ochenta y cinco, 
  

y «que dies: . CONVOCATORIA 4 JUNTA GENERAL EXTRAORDIÍ_, 
  

NARÍA DE ACCIONISTAS DE PASAMENERÍA S.d. Convocase 

  

1 los señores Accionistas de Pasamaneria 5. 4. ala 
  

Junta General Extraordinaria que se realizará el día 
  

sábado —treinta y. uno de. ágosto de .ní11 novecientos 
  

ockenta y cinco, a las nueys “horas en “su local 30” 
  

cíal situado en la Avenida. Huaynacapac catorca veinte 
  

y. cuatro de la ciudad de Cuenca, para conoger y 
    

resolver el elgulente orden. del dias: Uno.” Disminución 
  

y Aumento simultaneo de Capital social de la Comp 
  

Dos. Reforma de estatutos Especial e individualmente 

  

so convoca al ssllor Economista Colon Bravo 3. Comisaria 
      Principal de la-Compañía. Cuenca, veinte - y dos - de de 
  

 



10| 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17, 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

    d z noveciente ochenta y cinco, Pietro Tosi 

: o l. Gerente General. En forma inmeliata el señor | $ 
  

sidente ordenó tratar el primer punto del orden del 
  

dias Uno. Disminueion y Aumento simultaneo del Capi 

  

social de la Compañía. La Presidencia concede la. pala» 

  

bra al señor Gerente General, quien informa que la - 
  

forma propuesta por la Junta General Extraordinaria 4 
  

Marso de mil novecieñtos ochenta y cinco, ha sido e- 
  

probada por la Superidteridente, páro qiíe sin embargo 
  

de la aprobación, los sefñores de la Intendencia de 
  

Compañías han _preseñtado «a consideración de la Aámio 
  

nistración de la Compañía, uma fórmula ¿fiferente a 
  

lá aolicituá por la misa, y «que cóstitayo en la 
  

disminución de cuarenta milliones del capital social 
    
  

— pensación de .orólitos de les actuales accionistas, 

y el muaento simultáneo de la misma cantidad ._cqmo = 

  

tal forma que sé logre -1 objatávo propuesto par la 
  

Jónta  Oéneral Extráiordinería .de Varzo “de mil novecier» 
  

tos .ocohenta y cinco. Que se Ra consultado el Abogado 
  

de la Compañía, «uien, manifiesta que para solucionar 

  

el problema, hábría que acoger la propusbta 'de la 
  

Intendencia de Cuenta. Por las rasones antes anota» 
  

das, la Aéministreción de la Compañía sugiere que la 

  

-Junta' Tome uma resulución en “esto sentido. .El. señor 
  

Presidente abre a discusión la. sugerendia qe la Ad 

  

ministracion, y luego. de varias “intervenciones, todas 
  

: en relación cón  eltema, “la Junta: Genherel Extraordinaria 
      RESUELVE: "digminuír el capital ' social de "la Compañía 
  

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 
16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23.1 

24 

25 

26 

27 

28 

  

- edión que se hará en proporción .alapital de. cada u- 

jones de sueres, disminu- 

  

no de lus sccionistas, Gua la suma disminuída -de ca 
  

pítal quie a órdenes de los señores accionigtás como 
  

oróditos a su favor". "sumentar el capítel social de 
  

la compañía en la suma de cuarenta millonas de sucres 

  

que será pagado por compensación de créditos. Auto 
  

risar que la disminución y aumento de capital so- 
  

eial se basa en forma simultánea en el mismo instra” 

  

mente público, autorizando para el “efecto a la 4imi- 
  

nistración ¿de la Compañía". Dos» HEFORMA DE ESTAYU_ 
  

TOS: La Junta Géneral Extraordinaría en concordancia on 
  

la resolución tomada €n.el punto número uno del órden 
  

del día RESUELVE: *qué luego de la disminución y 
  

aumento simultáneo de la Compañía, el artículo «quinto 
  

: de los Estatutos irás ARTICULO QUINTOS+ El Capital squ 
  

cial de la compañía. es de CIENTO VEINTE MILLONES DE 
  

SUCRES ( $ 120.000.000,00) dividido en ciento veinte mil 
  

acciones ordinarias y nominctivas de Un mil suerés € a 
  

dan una, numeradas del cero cero cero eeréb esro 
  

al ciento veinte xil." 4 continusción se nombrá al 
  

Ingeniero Arturo lfiigues y al: Ingeniero Frank Tosi¿ pa- 
  

ra euseribir la presente acta una ves que sea -xedactas 
  

da. Por ab haber más asuntos aus tratar y agotaúo 
  

el ¿órden del día, el señor Presidente Claumuró la s3- 

  

sión a las ones horas. £.) Roberto B. Hfgues. Presi» 
  

dente. Pietro “osí 1. Secretario. Y.) Ings Arturo Itighes 
    T. %.) Ing. Frank 9. Tos. Certifloo que ss Plel copla     

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

25 

26 

217 

28 

del” origibal que se tónserva en los arehívos de -la Em 

  

  

  

  

       

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

presa. fo) Pieto Trosk l. Secretario. PASAMBNERIA Budo JE 

DISMINUCION Y AUMENTO DE CAPITAL 

ACCIONISTAS ACCIONES ' | DISMINVC1OM/ 

taria misa de Zunino 1.074/ 158.000108 | 
Giulia de Hidalgo. 682 227.000,00 
Magald de Samper 682 227.000,00 . 

Zaira de Salvador 682 227 000,00 - 

Egidio Zunino L. 207 . 69,000,400 - 

Pelogra de Zunino sor . 1694000408 

disifráñoo Zunino P.: - 8.865  : 2.955.000,00. +. 

Gáulio Zunino Pa 8.B69  2,955.000,00" 

Pietro Zunino P, 8.214 251387000508 

Roberto Í8iguen AB TTILOOO 00 

Lágia de Ibarra 977 '" “328,000486 

Roberto E. IMigues 976 / - 323000596 

Merio' Ifigues l. 1,815 - 605.000,08 .. 

Alfredo Tikguea Ll. (00.1 976 3 -325.000,00. 

Hilda de-Ce14 934 . :3284000,00': 

Elvía de Velez 982 - 327.000,00 : 

Teresita delHeredía |. 977 --$26.000,00 

Leonór dé Veles 977 326.000,00 

Soniá de Torres 977 326.000,00 

Bertha de Wilohes 976 325,000,00 + 

Arturo Ifigues Ll. 2.152 / * 384.000400 

Eduardo Ifiigues l. 1.152 384.000)00 

Rosa: Moreno de Tosd "+. 7,396 - Reik65 000 $00 

aria de Jaramillo 845 202.000,00     

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

25 

26 

27 

28 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Carlos Toei Moreno 845 282,000,00 

.Egidio Tomi Moreno 845 . . 282.000,06 

Johnny Tosi Moreno 1.689 563,000, 00 

Giorgio Tesi Moreno 945 282.000,00 

* Alfredo Molinari D. 1.393 464 .000,00 
o Ll o 

Beatris de Molinari 1.091" de . 409 

Meria Matilde Molinari T. 881 294 .000,00 : 

Caterina de Sanchos 881 294.000,00 

Silvia Molinari Tosi 881 294..000,00 

Enrique Leon D, 3.760 1 +25 3.000,00 

dida Togi .de Leon 4.927. 1.,642.000400 

Pelegra Leon de Morales, LID 393.000400 

Pietro LevasToni 1.173 393.000,00 
Silvana 1a0n 86 Jaramillo 1.179 ——  — 3IYI+4000504 | 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
Giancarlo Leon losi 1,178 392000400 

Pietro Tosi I. 3.765 2.279.000 ,00 

Beatriz de Tesi 2.824 / 941 ¿000,00 

Ana Tosi de Veintimilla 2.073 358..000,00 

Pedro.José Vintimilla F. 45 15.000,90. 

ána Belen. Viíntimilla To 43 15.000,00 

Juan Tosá.Leon 1.0127 358.000,00 

Cristina Isabel tosí Mora 45 15.000,09 

Augusto Tos Leon 1.073 358.000, 00 

Isabel Tosi Lson 1.073 358.000y00 

Eduardo Tosi Leon 1.073 358 .000,00 

Frank Josi l. 300 100.000 ,00 

Frank, T. Zosl T. 2.647 382.000,00 

Lorie: Tosi de Orellana 2.647/ 882.000400 
  

  

 



1 Gtoia Tosi Torráés 7. 2,646 - 

9 Deborah Tosi Torres 2.646 : * 882.000,00 

| Otto Sehisemina Shelen 2.838/ -——  946.000,00 
. Caterina de Sohneewind 6.021  2.007.+000,00 

4 

Karina Sonnsewind Josi 1.120 - 374.000,00 
5 

, Paul Sohneewind T. | 1.120 ' “* 373.000,00 

. Heidi Sobnsswind T,. 1.120 373.000,09 

8 Brika Sohneewind Y, 1.120/ 373.000,00 

Hane Otto Sohneswind T. - ¿1.120 37 34000400 
9 

Edmundo Pauta Mo E E LO 
10 

a Manúel Espinoóa M . 14 45.00000 

10 Ráwin Zamora Da na 14 45.000,00 

ol Margo Toaría dr 4 45.000 do 
14 TOTALES " " 120,000 40.000.000,00 

sl  DOGUMENTO — HABILITANTE, PAGAME 
16 RÍA 5.4% CUENCA Y ECUADOR: Cuenca, Mario” catdres 

2 de mil. novecientos ochenta Y CÍn00.e e  «L' Soi 

Das Pístro Tosi 1, Ciudad ,- - - Distinguido 19 
18 , 

so Mori. Es altamente. honroso llevar a. su conosi - 

miento «ue el Directorio de .Pasamaneria S. 4... en 
20 

su sesión ordinaria de marso oncs de mil  nove- | 
21 

20 eientos coechenta y cinco, tuvó el caciérto de re 

elegir | Ud. para 0l cargo de 1 GERENTE 
23 

2 GENERAL DE LA COMPAÑIA POR mil hoveción- 
> tos uehenta y cincos le -ecuerdo con las -le- 

2% yes vigentes y las disposiciones estatutarias 

27 de la  Compañifa, constantes en las Reformas 

28 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        otorgadas ante el señor  doetor Rubén Vinti- 
  

 



1 4 Notari Segundo del canten, en 

escritura pública de Septiembre diez y seis de 
  

míl .hovecientos  oshenta y dos, Inscrita en el 
  

Registro 'mercantii, bajo el número doscientos  - 
  

trecesy €el veinte y uo de diciembre del - 
  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

mismo año. -----  Partígular que dejo a Ud. 
  

informado para los fines consiguientes, Y sm 
  

provecho para renmovwarle el t:stimonío de mi 
  

distinguida consideracion.  ( firmado ) Re lfiguez 
  

. Bgberto B, Ifiguea Qe PRESIDENTE, Yo, Pietro 
  

Tosi do, habiendo sido notíficado el quince de 
  

marso. de este año, ton el nombramiento que 
  

antecede, —agredezto al Directorio de  Pasamensiia 
  

S. %.. y. acepto el cargo con que he sido hon” 
  

rado. m  ( firmado ) P. Tomi. TFietro Tomi 
  

lo --o<- Queda inscrito en esta fecha y bo 
  

do el número ciento once del registro de 
  

nombfamientos.- » > > -» Úuenca,” dos de abril de 
  

mil novecientos ochenta y cinegar -- - » El Be= 
  

gistrador. Hertantíl  %e Cuencas ( firmado ) Hmi- 
  

lio Cimeros P-======= (Hay un sello que 
  

dice  — Registro MXercantíl del, canten Cuenca - Ecua- 

  

dor. - ---= o o. Hasta aqui transeritos en sm 

  

integridad - todos los «Apumentos habilitantes  I0w 
  

queridos - para la celebracion de la presente es. 
  

eritura pública.» - -- ” El .compareciente me presen 

  

ta sus csdulas de identidad y tributaria co - 
    28 

rrespondientes Gar ARO   
  

 



    

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

fl 
S 

leida que les fue la presente escritura, integramertte a1 VO 
  

otorgante por mi el Lhoterio se rotifica en sú contenid , , 
  

y firma conmigo en unidad de acto: doy fe. £.) P. Tosi.- 
  

f.) Ro. Vintimilla 5. notario No 20 
  

  

Se otorgó ante mi, en fe de ello con- 
  

fiero esta ERINERA COPIA, que firmo y sello en la ciu» 
  

dad de Cuenca, en el mismo dla de su celebracion. 
  

  

Ova UT EEE ON 
  

Drdton» 27: Va C ad 

  

  

  

Doy fez ¿ue al mérgean de la motriz de la escritura que cong- 
  

stas copias, he sentado razón de naber sido aprobado ¿D
s ta ¿e 

  

la presente escritura de disminución y Aumento simultáneo 
  

de capital, mediante Resolución de la Superintendencia ¿6 / 
  

Compañías numero: 8B--3-1-1-318 de 22 de Octubre de 1985. 
  

  

7 

Cuenca, 23 de Octubre ae A0b5. ” A Y 

  

  

  

El Notario Encargados [LAMAS 

/ =A. E 
”— ZN > 

/ 
    

  

Queda inscrita en esta fecha y bajo el Nro. 211 del REGISTRO MBR 
  

CANTIL, conjuntamente con la Resolución Nro. 8>5-3-1-1-318, de < 
  

la INTENDENCIA DE COMPÁÑIAS PEXCUENCA, que aprobó esta escritu- 
  

ra.- He cumplido con lo dispuesto en Babe Resolución 

  

  24 DE OCTUBRE DE 1985.- 
       / 

|     

      

DR. HB 
REGISTRADOR MER 

 


